様式３－１４

新年度分団長甲種制服サイズ注文表
下記に分団名、氏名、該当する（上着のサイズ、ズボンのサイズ）サイズ表へ○で囲み提出してください。

年度で、分団長が代わる場合は、必ず、３月の正副分団長会議でクリーニングをしてから、持参し返納して下さい。
（分団長用）

分団名　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　
	○上衣（単位：ｃｍ）
	
	
	
	
	○ズボン（単位：ｃｍ）

	サイズ
	胸囲
	袖丈
	肩巾
	着丈
	　
	サイズ
	ウエスト

	ＡＳ
	104
	55
	45
	76
	　
	ＡＳ
	78

	ＡＭ
	108
	57
	46
	78
	　
	ＡＭ
	81

	ＡＬ
	112
	59
	47
	80
	　
	ＡＬ
	83

	ＡＬＬ
	116
	61
	48
	82
	　
	ＡＬＬ
	87

	Ａ３Ｌ
	120
	63
	49
	84
	　
	Ａ３Ｌ
	90

	Ａ特大
	124
	65
	50
	86
	　
	Ａ特大
	92

	ＢＳ
	114
	55
	46
	76
	　
	ＢＳ
	96

	ＢＭ
	118
	57
	48
	78
	　
	ＢＭ
	100

	ＢＬ
	122
	59
	50
	80
	　
	ＢＬ
	103

	ＢＬＬ
	126
	61
	52
	82
	　
	ＢＬＬ
	110

	Ｂ３Ｌ
	130
	63
	54
	84
	　
	Ｂ３Ｌ
	115

	Ｂ４Ｌ
	134
	65
	56
	86
	　
	Ｂ４Ｌ
	120


その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
